Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 февраля 2024 года
	село Верх - Усугли
	                        № 141

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального  округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :
1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации  муниципального района «Тунгокоченский район»:

-от 27.10.2022 года № 369 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края»;

-от 17.10.2022 года № 352 «Об изменении размера родительской платы, взымаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях муниципального района «Тунгокоченский район»»;

-от 11.10.2022 года № 338 «Об индексации с 1 октября 2022 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Тунгокоченского района»;

-от 22.08.2022 года № 293 «Об утверждении Порядка организации снабжения населения, проживающего на территории сельских поселений муниципального района «Тунгокоченский район», твердым топливом»;

-от 16.08.2022 года № 286 «О создании межведомственного координационного Совета по формированию здорового образа жизни».
2.Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского
муниципального округа

Н.С. Ананенко